
JÄRJESTÖYHTEISTYÖN
RAKENNE 2021 

Verkostojärjestöjen esitys maakunnallisesta
järjestörakenteesta STEA:lle 13.2.2020



Yhteinen koordinaatio 2 htv
Työntekijöiden verkostoitumisen mahdollistaminen, kokonaiskuvan tarkastelu,
tiedonkulku, yhteisen tavoitteen rakentaminen.
Esim. Sotunet

Työntekijät maakuntiin edistämään järjestö-maakuntayhteistyötä, 18 htv
kiinnittyminen maakunnalliseen verkosto- tms. organisaatioon. 
maakunnallisen verkosto-organisaation osaaminen ja verkostot hyödynnettävissä.
toimivat neutraaleina verkostojen koordinoijina 
työntekijöiden kesken hyvä koordinaatio ja yhteiset tavoitteet.

Työparius toteutetaan ekosysteeminen, verkostomainen työote hyödyntäen
maakuntien kesken, omassa työyhteisössä ja suhteessa julkiseen.
maakunnalliseen toimintaan juurtuminen ja toimintakulttuurin tunteminen oleellista.

Vahva dialogi Sosten kanssa
Sosten perustehtävänä valtakunnallisten liittojen tuki, vaikuttamistyö, tiedontuotanto.

•Maakuntahankkeet linkittyvät yhteen yhteisen koordinaatiohankkeen kautta
pelisääntösopimukset, yhteinen johtoryhmä.
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Uudistuksen keskeiset järjestöyhteistyön yhdyspinnat ovat maakuntatasoisia
Tarve jatkuvalle ja suoralle yhteydelle sote- ja maakuntavalmisteluun sekä myöhemmin
maakuntahallintoon
Toimintaympäristön muutoksessa tuen tarve siellä missä tapahtuu

Maakuntatasoinen malli mahdollistaa
toimintaympäristön muutosten ajantasaisen seuraamisen ja järjestöjen nopean reagoimisen siihen
verkostojen koordinoinnin lähellä toimijoita -> tuki konkreettisempaa sote-järjestöille
horisontaalisen, eri toimialoilla toimivien järjestöjen tukemisen ja yhteistyön.
vertikaalisen, valtakunnan ja paikallistason tukemisen ja yhteistyön  

esim. eri aistivammajärjestöjen aluetyöntekijöitä ja paikallistoimijoita tuetaan vaikuttamaan
maakuntatason työhön oman substanssinsa kautta jne. 

jatkuvan ja suoran yhteyden maakuntavalmisteluun ja tulevaan maakuntahallintoon.
palvelujen ja palveluohjauksen yhteiskehittämisen sekä järjestötoiminnan maakuntien uudistuksissa.

Aluepoliittinen näkökulma
vireä kansalaisjärjestötoimintaa pienissä kunnissa tarvitsee lähellä olevaa tukea ja toiminnan
kiinnittämistä mm. kuntayhteistyöhön
kuntatasolla on tehtävä yhteistyötä sote-järjestörajat ylittäen; esim. pienissä kunnissa hyte-työtä
tekevät myös muut toimijat
paikalliset toimijat tunnettava, verkostojen oltava vahvoja järjestöihin, kuntiin ja maakuntaan
rakenteille on annettava aikaa kehittyä, jotta mahdollisimman laajalla joukolla järjestöjä
on vaikutusmahdollisuuksia.

Kyse on koko Suomen kolmannen sektorin sote-osuudesta!
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Järjestöjen ja julkisen sektorin yhteistyön kehittäminen sote-

uudistuksessa 2021 – 2023

Koordinaatio 2 htv; maakuntien välinen tiedonvaihto, tapaamiset ja tukeminen
Maakunnissa tapahtuvan uudistuksen ajantasainen seuraaminen ja vaikuttaminen

Järjestö-julkinen + järjestöjen välinen toimialat ylittävä, horisontaalinen ja vertikaalinen yhteistyö


